51, comma 1, lett. a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021, convertito, con 

modificazioni,dalla legge n. 108/2021, da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul 

MEPA, del Progetto Next Generation Classrooms, per un importo pari a € 1.494,50 

(millequattrocentonovantaquattro/50) al netto di IVA, con l’operatore economico APOLAB SCIENTIFIC 

SRL con sede in C/DA SANTA DOMENICA 22 - 85050 BRIENZA (PZ), P.I./C.F. 01680360763; 

 di approvare la documentazione di lex specialis; 

 di nominare la Prof.ssa Anna Rita Giuseppone quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.